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معاون مالی و پشتیبانی آستان قدس رضوی با تأکید بر شفافیت، 
انضباط مالی و استفاده از فناوری‌های نوین، گفت: استقرار 
سامانه جامع مالی و پشتیبانی و حرکت به سمت حسابداری 
تعهدی، نقطه عطفی در ارتقای نظام مالی آستان قدس رضوی 
خواهد بود و زمینه گزارشگری دقیق موقوفات و افزایش اعتماد 

عمومی را فراهم می‌کند.
به گـــزارش آستان‌نیوز، مهدی عالی گلستان، معاون مالی و 
پشتیبانی آستان قدس رضوی در برنامه »رواق خدمت« که از 
استودیو حرم مطهر رضوی پخش شد، ضمن تشریح اقدام‌ها، 
رویکرد‌ها و برنامه‌های آینده این معاونت، به پرسش‌های مهم 
افکار عمومی درباره شفافیت مالی، مالیات، موقوفات و پشتیبانی 
از توسعه حرم مطهر پاسخ داد. وی با اشاره به آغاز مسئولیت خود 
از سال ۱۳۹۸ اظهار کرد: در ابتدای ورود به این مسئولیت، با توجه 
‌به سابقه فعالیت نظارتی، نگاه اصلی ما ارتقای بهره‌وری، استفاده 
بهینه از منابع و بهبود مستمر فرایند‌ها بود. وی افزود: حضور در 
میدان اجرا نشان داد که مدیریت عملیاتی، دنیایی متفاوت، اما 
بسیار اثرگذار در خدمت به زائران حضرت رضا)ع( است. وی بیان 
کرد: هدف ما از ابتدا تا امروز، ارائه عملکردی شایسته در پیشگاه 
حضرت علی ‌بن‌ موسی ‌الرضا)ع( و تولیت آستان قدس رضوی 

بوده و این مسیر با جدیت ادامه خواهد یافت.

تحول زیرساختی با سامانه جامع مالی و پشتیبانی■
معاون مالی و پشتیبانی آستان قدس رضوی یکی از مهم‌ترین 
اقدام‌های این معاونت را طراحی و استقرار سامانه جامع مالی و 
پشتیبانی دانست و گفت: در سال‌های گذشته، نرم‌افزار‌های مالی 
آستان قدس رضوی عمدتاً بومی و متکی بر تجربه همکاران بود، 
اما با توجه‌ به توسعه فعالیت‌ها و الزامات روز، نیاز به سامانه‌ای 
هوشمند، استاندارد و قابل ‌اتکا احساس می‌شد. وی تصریح 
کرد: از اوایل سال ۱۴۰۰ فرایند شناسایی، انتخاب و بومی‌سازی 
سامانه‌های جدید آغاز شد و از ابتدای سال ۱۴۰۵ این سامانه 
به‌صورت عملیاتی در ستاد مرکزی و ستاد‌های تابعه از جمله 
سازمان علمی و فرهنگی، بنیاد کرامت رضوی و سایر مجموعه‌ها 

مستقر خواهد شد.

استقرار حسابداری تعهدی، گام اساسی در شفافیت مالی■
عالی گلستان در ادامه با اشاره به تغییر رویکرد حسابداری آستان 
قدس رضوی گفت: حرکت از حسابداری نقدی به حسابداری 
تعهدی زمینه‌ساز شفافیت، انضباط مالی، شناسایی دقیق 

دارایی‌ها، بدهی‌ها، مطالبات و پروژه‌های در حال اجرا خواهد بود و 
تراز مالی آستان را به استاندارد‌های ملی نزدیک می‌کند. وی افزود: 
پس از استقرار کامل این نظام، امکان گزارشگری مالی مستقل برای 
هر موقوفه بر اساس نیت واقف فراهم می‌شود به‌گونه‌ای که درآمد، 

هزینه و مازاد هر موقوفه به‌صورت شفاف قابل ‌ارائه خواهد بود.

نحوه پرداخت مالیات آستان قدس رضوی■
معاون مالی و پشتیبانی آستان قدس رضوی در پاسخ به یکی از 
پرتکرارترین پرسش‌های مردمی، تأکید کرد: آستان قدس رضوی از 
سال ۱۳۹۶ مطابق قوانین کشور، تمام تکالیف قانونی مالیاتی خود را 
به طور کامل انجام می‌دهد. وی توضیح داد: آستان قدس رضوی در 
سه حوزه اصلی مالیاتی از جمله مالیات بر ارزش افزوده که در تمامی 
خرید‌ها مطابق قانون پرداخت می‌شود، مالیات‌های تکلیفی که 
شامل مالیات حقوق کارکنان و قرارداد‌هاست و مالیات بر عملکرد 
شرکت‌ها و مؤسسه‌های تابعه که به‌صورت شفاف، با ارائه اظهارنامه 
و حسابرسی انجام می‌شود، فعال است. عالی گلستان افزود: تأکید 
تولیت آستان قدس رضوی بر انجام کامل تکالیف قانونی، یک 
وظیفه شرعی و انقلابی است و هیچ گونه استثنایی در این زمینه 

پذیرفته نیست.

منابعی که صرف خدمت به زائران و جامعه می‌شود■
وی با اشــاره به‌ حکم تاریخی امــام خمینی)ره( دربـــاره معافیت 
موقوفات خاطرنشان کرد: معافیت مالیاتی موقوفات به‌منظور 
تقویت خدمات عمومی، فرهنگی و اجتماعی است و منابع حاصل 
از آن مجدداً صرف اداره حرم مطهر، خدمت به زائران و فعالیت‌های 
اجتماعی می‌شود. وی تأکید کرد: شرکت‌ها و مؤسسه‌های آستان 
قدس رضوی در رقابت اقتصادی، دقیقاً مطابق قوانین کشور عمل 

می‌کنند و هیچ امتیاز ناعادلانه‌ای ندارند.

پشتیبانی مالی و لجستیکی و توسعه کم‌نظیر حرم مطهر رضوی■
معاون مالی و پشتیبانی آستان قدس رضوی با اشاره به توسعه 
کم‌نظیر حرم مطهر رضوی گفت: زیربنای حرم مطهر رضوی از 
حدود ۱۲ هکتار پیش از انقلاب اسلامی، امروز به بیش از ۱۴۰ هکتار 
رسیده و پشتیبانی مالی و لجستیکی این توسعه عظیم، نیازمند 

نظامی دقیق، شفاف و کارآمد است.

برنامه‌های پیش ‌رو؛ داده، فناوری و هوش مصنوعی■
عالی گلستان همچنین درباره افق آینده این معاونت اظهار کرد: 
در کنار تکمیل سامانه جامع مالی، استفاده از داده‌هــای دقیق، 
فناوری‌های نوین و حتی ظرفیت‌های هوش مصنوعی، نقش مهمی 
در تصمیم‌سازی مدیران و ارتقای کیفیت خدمات خواهد داشت. 
وی افــزود: توانمندسازی نیروی انسانی، بهینه‌سازی دارایی‌ها و 
حرکت به سمت معیار شدن در سطح ملی، از اهداف اصلی معاونت 

مالی و پشتیبانی آستان قدس رضوی است.

معاون مالی و پشتیبانی آستان قدس رضوی خبر داد

 تحول در نظام مالی آستان قدس رضوی 
با استقرار سامانه جامع و حسابداری تعهدی
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 در پیام رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی 
به جشنواره »قصه‌گویی هشتمین خورشید« تأکید شد

نقش هنر روایت در ترویج آموزه‌های رضوی
دومین جشنواره بین‌المللی »هشتمین خورشید« 
با محوریت قصه‌گویی رضوی، در فضایی آمیخته 
با هنر روایت و معارف اهل ‌بیت)ع( برگزار می‌شود 
و پیام رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضوی در همین راستا، بر اهمیت و رسالت این هنر 

در انتقال آموزه‌های دینی تأکید دارد.
به گزارش آستان‌نیوز، عبدالحمید طالبی، رئیس 
سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در 
پیامی به این جشنواره، هنر قصه‌گویی را از کهن‌ترین 
و اثرگذارترین ابزار‌های انتقال پیام در تاریخ بشر 
دانست و آن را نعمتی الهی برشمرد که باید در مسیر 
ترویج معارف ناب رضوی به کار گرفته شود. وی در 
ابتدای پیام خود با اشاره به جایگاه والای قلم و روایت 
در فرهنگ اسلامی و با درود بر پیامبر اکــرم)ص( 
و خاندان مطهر ایشان، بر پیوند میان هنر اصیل 
قصه‌گویی و معارف رضوی در این جشنواره تأکید 
کرد و آن را فرصتی مغتنم برای بازخوانی و بازآفرینی 

روایت‌های اهل ‌بیت)ع( دانست.

داستان؛ کهن‌ترین رسانه انتقال معنا■
رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی 
با اشاره به جایگاه »قصص« در قرآن کریم، یادآور 
شد: خداوند متعال مفاهیم بلند توحیدی و اخلاقی 
را در قالب داستان بیان کرده و همین امر نشان‌دهنده 
ظرفیت بی‌بدیل روایت در انتقال پیام‌های عمیق 
انسانی و الهی است. وی تصریح کرد: داستان 

و روایت همواره مؤثرترین شیوه انتقال محتوا بوده 
و هنر روایت‌گری سرمایه‌ای گرانبهاست که باید 
همچون دیگر نعمت‌های الهی، در مسیر تعالی 

جامعه مورد استفاده قرار گیرد.

ســه‌گــانــه مــأمــوریــت امـــــروز در روایـــــت زنــدگــی ■
اهل‌‌بیت)ع(

طالبی در بخش دیگری از پیام خود، زندگی اهل 
‌بــیــت)ع( و بــه‌ویــژه امـــام هــشــتــم)ع( را ســرشــار از 
روایت‌های شنیدنی و الهام‌بخش توصیف کرد 
و سه محور اساسی را به‌عنوان مأموریت امروز 
هنرمندان این‌ گونه برشمرد: روایت‌هایی از قداست 
و جایگاه ملکوتی ائمه اطهار)ع(، قصه‌های سرشار 
از نکته‌های اخلاقی و درس‌هــای زندگی از سیره 
عملی ایشان و حکایت‌های پرشور از مبارزات و 
زندگی جهادی اهل‌ بیت عصمت و طهارت)ع( 
این سه محور را شامل می‌شوند. به گفته وی، این 
روایت‌ها »بدون تاریخ انقضا« هستند و می‌توانند 
در هر زمــان و متناسب با زبــان و نیاز مخاطبان، 
بازتولید و بازآفرینی شوند و جامعه را از سرچشمه 

زلال معارف رضوی سیراب کنند.

نقش مــحــوری هنرمندان در انتقال مــعــارف به ■
نسل جدید

رئیس ســازمــان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضوی هنرمندان، قصه‌پردازان و راویان را بازیگران 
اصلی این میدان دانست و تأکید کــرد: رساندن 
این محتوای ناب به گوش مردم، به‌ویژه کودکان و 
نوجوانان، نیازمند خلاقیت و تعهد هنری است و 
فعالان عرصه روایت در این مسیر نقش محوری 
دارند. وی در پایان، ضمن قدردانی از برگزارکنندگان 
جشنواره »هشتمین خورشید« بــرای میزبانی 
ــواز، ابــراز  ــداد فرهنگی در اهــ ــ شایسته ایــن روی
امیدواری کرد و گفت: امیدواریم زندگی همگان 
در مسیر سیره اهل ‌بیت)ع( سرشار از موفقیت و 
سربلندی باشد و توفیقات هنرمندان این عرصه را 
در جوار بارگاه منور رضوی از درگاه الهی مسئلت 

می‌کنیم.

رواق هنر

آگهی تاریخ  28 /11/ 1404      صفحه4 رواق

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((

دراجــرای مــاده 3قانــون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که 
اســناد عادی یا رســمی آنان درهیات مســتقردر  اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

1-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســید جلال شــکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1385.13- مترمربع. 

2-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 538.35- مترمربع. 

3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 862.39- مترمربع. 

4-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2244.45- مترمربع. 

5-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1715.12- مترمربع. 

6-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1075.06- مترمربع. 

7-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3375.79- مترمربع. 

8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 478.15- مترمربع. 

9-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 947.91- مترمربع. 

10-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1271.78 - مترمربع. 

11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 742.25 - مترمربع. 

12-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 382.55 - مترمربع. 

13-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 582.65- مترمربع. 

14-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 710.81 - مترمربع. 

15-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1773.87- مترمربع. 

16-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 312.33 - مترمربع. 

17-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2425.19- مترمربع. 

18-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7080.61- مترمربع. 

19-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 267.82 - مترمربع. 

20-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 688.68 - مترمربع. 

21-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی الله 
آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1292.4 - مترمربع. 

22-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2177.5 - مترمربع. 

23-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2404.64 - مترمربع. 

24-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1212.09 - مترمربع. 

25-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1738.95 - مترمربع. 

26-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1889.45 - مترمربع. 

27-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1271.62- مترمربع. 

28-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1370.25 - مترمربع. 

29-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4388.46 - مترمربع. 

30-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1521.34 - مترمربع. 

31-ششــدانگ یــک قطعــه باغ هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلــی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 782.92 - مترمربع. 

32-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 396.44 - مترمربع. 

33-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 80.77 - مترمربع. 

34-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 484.65 - مترمربع. 

35-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1788.55 - مترمربع. 

36-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 612.59 - مترمربع. 

37-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 857.24 - مترمربع. 

38-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 860.12 - مترمربع. 

لذابدینوســیله به فروشــندگان ومالکین مشــاعی واشــخاص ذینفع درآراء اعلام شــده 
ابــلاغ میگرددچنانچــه اعتراضــی دارندبایــد از تاریــخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق 
درمحــل تادومــاه اعتــراض خــودرا بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایندمعترضیــن بایدظــرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم 
دادخواســت بــدادگاه عمومــی محــل نمایند وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت 
محــل تحویــل نمایند ودرصورتیکــه اعتراض درمهلــت قانونی واصــل نگرددیا معترض 
گواهــی تقدیم دادخواســت بدادگاه محــل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورســند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ 
ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.      

آ-140418234
تاریخ انتشار نوبت اول:  1404,11,28
تاریخ اتنشار نوبت دوم:  1404,12,13

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابوالفضل محمدی برابرتقاضامه شــماره 1404004108 مورخ 1404/11/26 منظم به 
دوبرگ گواهی استشهادیه وشهادت شهود تقاضای سندالمثنی نوبت اول را نموده و مدعی است که 
سندمالکیت پلاک186فرعی از105اصلی بخش 11فیروزه به علت جابجایی مفقود گردیده که به حکایت 
دفتر املاک ســندمالکیت شــماره 554767سری ب سال 98 پلاک مزبور ذیل ثبت وصفحه...دفتر... 
به شماره الکترونیکی 13982030633800852ششدانگ یک باب منزل بنام ابوالفضل محمدی فرزند 
براتعلی صادر و تسلیم گردیده است باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکــر میگــردد هر کس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد بايستي مدت ده روز از تاریخ انتشار  آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاريخ انتشار : 1404/11/28                         آ-140418233

سید حسن پور موسوی 
 رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فیروزه

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شــماره 140460321006006291هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شــهناز جلیلی فراشــاه فرزند آقاســیدمرتضی بشماره شناســنامه 27 صادره از تفت در 
ششــدانگ زمیــن بــا کاربری باغات بــه مســاحت 989.85مترمربع بطور مفروز قســمتی ازپلاک 823 
فرعــی از 1 اصلــی بخــش 14 یــزد واقع در اســلامیه خریداری عادی مع الواســطه از مالک رســمی آقای 
سید مرتضی جلیلی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.            آ-140418193
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1404/11/28

تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1404/12/13
عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شــماره 140460321006006216هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین شیخعلیشــاهی فرزند میرزااکبر بشــماره شناســنامه 3886 صادره از تفت در 
ششــدانگ خانــه و باغچه به مســاحت 210.5 مترمربع بطور مفروز قســمتی ازپلاکهــای 3520و3518 
اصلــی بخــش 12 واقــع در ده بالاخریــداری عادی مع الواســطه از مالک رســمی آقای میرزا اکبر شــیخ 
علیشــاهی و ربابه هدش محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.          آ-140418194
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1404/11/28           تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1404/12/13

عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460321006006764هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا محتاجعلی خلفباغی فرزند احمد بشماره شناسنامه 1187 صادره از خرمشهر در 
ششدانگ باغ به مساحت 113 مترمربع بطور مفروز قسمتی از پلاک 1544 اصلی بخش 12 یزد واقع در 
ده بالاخریداری عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر غلامی هدش محرزگردیده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.   آ-140418195
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1404/11/28          تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1404/12/13

عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  موضــوع  اول  هیــات  140460321006006702و140460321006006703  شــماره  برابــررای 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقردرواحد ثبتــی حوزه 
ثبــت ملــک تفــت تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای محمدحســین مقنی پور فرزنــد اکبرآقا 
بشــماره شناســنامه 6270 صادره از یزد و آقای محمد مقنی پور فرزند حســن به شناســنامه شــماره 
4420198117 صــادره از یــزد در ششــدانگ خانــه و باغچــه )بالمناصفــه( به مســاحت 228.40مترمربع 
بطور مفروز قســمتی از پلاک 1653 فرعی از 24 اصلی بخش 16 یزد واقع در ســانیچ خریداری عادی 
از مالــک رســمی آقــای حمیدرضــا خانــی فرزنــد امراله محرزگردیده اســت. لــذا به منظوراطــلاع عموم 
مراتــب  دردو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای 
مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد.   آ-140418196
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1404/11/28             تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1404/12/13

عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره 140460301046009418مورخ1404.10.16هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه طاری فرزنداسماعیل بشماره شناسنامه994صادره ازورامین 
دریــک بــاب خانه-یــک قطعه زمین مزروعی-یک قطعــه باغ به مســاحت180مترمربع پلاک2015فرعی 
از112-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک2015فرعی112-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک 
رسمی ازمالکیت محمدرضامحمدی حسب سندقطعی14677مورخ1403.11.21دفترخانه2پیشوامحرزگ

ردیــده اســت.لذابه منظوراطــلاع عموم مراتب دردونوبــت به فاصله15روزآگهی می شــوددرصورتی که 
اشــخاص نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.380م الف     آ-140418221
انتشارنوبت اول1404.11.28                                                            انتشارنوبت دوم:1404.12.13 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای صــادره بشــماره 140460318021008346  مــورخ 1404/10/20هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

کوچصفهان بخش 10 گیلان خریداری از مالک  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل:
پلاک 231 فرعی مفروز پلاکهای  50 و 52  از سنگ اصلی 18 قریه  شیرایه مورد تقاضای  آقای مجتبی 
توتونی فرزند مهدی   به شماره شناسنامه 3044  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با اعیان 

احداثی به مساحت 633/44  متر مربع محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 7322 شناســه 

آگهی 2129362                آ-140418231
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/28                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13 

بهروز غلامپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان بخش 10 گیلان خریداری از مالک  تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل:
قریه جوبیجار کل سنگ اصلی  7 

1-پلاک 1896 فرعی از ســنگ اصلی 7 قریه  جوبیجارکل  مورد تقاضای  خانم زهرا فرح بخش  فرزند 
مظفر   به شــماره شناســنامه 11255  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به 

مساحت 657  متر مربع خریداری از مالک  .
قریه سده سنگ اصلی  5

1-پلاک 743 فرعی از سنگ اصلی 5 قریه  سده   مورد تقاضای  خانم رها عابدینی   فرزند سینا   به 
شــماره شناســنامه 0154374581  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر با بنای احداثی به 

مساحت 226/18  متر مربع خریداری از مالک  .
2-پــلاک 744 فرعــی از ســنگ اصلــی 5 قریــه  ســده مورد تقاضای  آقــای رهام عابدینی   فرزند ســینا   
به شــماره شناســنامه 0156041502  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر با بنای احداثی به 

مساحت 284/44   متر مربع خریداری از مالک  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7318 شناسه    آ-140418229

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/28                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13 
بهروز غلامپور  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند 
به ماده مذکور و ماده 61آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در قطعه سه درگز 
بخش هفت قوچان ساعت اداری در تاریخ مندرج در متن آگهی انجام و به شرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک 38-اصلی چشمه و جوی میان النگ قطعه 3 درگز بخش هفت قوچان 
1.پلاک 30 فرعی مجزی شده 38-اصلی یک قطعه زمین مزروعی تقاضای ثبت آقای محمدکریمیان

تاریخ تحدید :1404/12/18
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15قانون مزبورملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شدو اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت اسناد ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم را از مرجع مذکور اخذو به این اداره تسلیم نمایند.  تاریخ انتشار:1404/11/28     آ-140418208
حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم اصغر حسینی فرزند سلطان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 901/08 مترمربع تحت پلاک 9641 فرعی از 42 اصلی 
روستای پایین کوه بخش 7 زنجان خریداری از آقای فرهاد خمسه پور محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.     آ-140418201
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/28                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/13

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017002542 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عصمت محمودی کهنی فرزند میرزاآقا بشماره شناسنامه 23 صادره از درگز 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 9115.82متر مربع تمامی ششدانگ پلاک 1020فرعی از 
258-اصلی در قطعه 11 درگز بخش هفت قوچان، واقع در باغات نوخندان حوزه ثبت ملک درگز شهر 
ســتان خراســان رضوی خریداری از مالک رســمی آقای یعقوبعلی سودآوری محرزگردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-140418205
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/14

حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 


